
Información y reservas:
Tel: 968 17 5000 (ext. 1362)
golftraining@lamangaclub.com 

Clase familiar 90m.

Público

Residentes 

185€

165€

145€

Clase privada de 1h.

   
Propietarios

2 jugadores

Público

Residentes

Residentes 

Hotel/Las Lomas 

Head Pro

Head Pro

100€

100€

90€

90€

90€

90€

80€

80€

80€

70€

70€

60€

Pro

Pro

Clase de 30m.

TARIFAS 2021

Residentes 

Head Pro

55€ 50€

50€ 45€

45€ 40€

Pro

Opción ideal y rápida para mejorar cualquier parte del 
juego. Esencial para todo tipo de jugadores y niveles.

Ideal para grupos de 3 a 6 personas,.  Podrá mejorar todo 
tipo de golpes y jugaremos diferentes competiciones entre 
los integrantes del grupo para aumentar la competitividad.

Para todos los niveles, pero especialmente para aquellos que 
buscan una sesión más individualizada y personal. Utilizaremos 
la tecnología avanzada para obtener una comprensión del 
juego y de las mejoras que se deben realizar.

1 jugador

1 jugador

Público 

Hotel / Las Lomas

Hotel/Las Lomas

Hotel / Lomas

Propietarios / Juniors

5 días Total golf experience

Público 300€

Residentes 275€

250€

Curso para principiantes o nivel intermedio. De lunes a 
viernes de 9 a 11 h. Se cubrirán todos los aspectos del juego 
con la intención de preparar a todos y cada uno de los 

Hotel / Las Lomas

Propietarios 225€

Clases en grupo - mensual

Aprende a jugar al golf en grupos pequeños, cubriendo todos 
los aspectos del juego. Video analisis incluido.

*Más clases en grupo disponibles durante el año. 
  Consultenos enviando un golfacademy@lamangaclub.com para más detalles.

60€/mes por 6 horas de clase

60€ 50€

Público 110€ 100€

Porpietarios 125€

Propietarios /Juniors 35€ 30€

golfacademy@lamangaclub.com



GOLF
TARIFAS

2021

Para más información y reservas, por favor contacte con la Admin. de Golf. Tel: 968 17 5000 (ext. 1360) E-mail: golf@lamangaclub.com
lamangaclub.com

Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Todos los precios incluyen un 21% de IVA. La Manga Club se reserva el derecho a cambiar
cualquier reserva según considere. No incluye licencia de la Federación de Golf de Murcia (aproximadamente 3€ p or persona y ronda)
Los Green Fees no son transferibles. Propietario= persona que paga las cuotas del club.
Residente= persona que reside en una propiedad adscrita al régimen deportivo de La Manga Club.
Cuota Green Fee + Par 47: La ronda en el Par 47 es sólo válida durante 30 días desde la fecha de compra. 
 
*Las tarifas de verano se aplicarán entre las 12:30h y las 16:00h en julio y agosto.
**Sujeto a disponibilidad.

Tarifas válidas hasta el 31 de diciembre de 2021.

PÚBLICO

 RESIDENTES

    HOTEL / LAS LOMAS GUESTS

PROPIETARIOS

PROPIETARIOS
3 RONDAS 5 RONDAS18 HOYOS

39€

32€

19€

6€

110€

77€

51€

14€

180€

107€

75€

18€

OTROS
3 RONDAS 5 RONDAS18 HOYOS

53€

52€

22€

9€

153€

136€

62€

23€

250€

208€

94€

34€

BUGGY 2 ASIENTOS

ALQUILER DE PALOS

CARRITO ELÉCTRICO

CARRITO DE GOLF

Alquileres

INDIVIDUAL
2 AÑOS1 AÑO

4500€

1490€

7000€

2600€

PAREJA
2 AÑOS1 AÑO

7000€

2600€

10000€

4800€

JUNIORS
1 AÑO

1000€

280€

(Menores de 18 años)Tarifas anuales

OTROS

PROPIETARIOS

Tarjeta de propietario
10 RONDAS (x 18 HOYOS) - 590€

Residentes
10 RONDAS A COMPARTIR - 790€

Licencia buggy
- 758€
- 402€
- 283€
- 134€
- 21€

12 MESES
6 MESES
3 MESES

1 MES
1 RONDA

La licencia es válida únicamente
para el año en curso.

Tarifas por ronda por campo
MULTI-ROUND

-

€ 270

€250

€ 190

-

€ 375

€3 02

€209

€ 75

18 HOYOS
NORTE    SUR

198€

OESTE

198€ 198€

89€

85€

69€

89€

85€

69€

89€

85€

69€

€ 392

€ 375

€3 02

9 HOYOS
NORTE   SUR

109€

OESTE

109€ 109€

52€

50€

48€

52€

50€

48€

52€

50€

48€

MULTI RONDA
3 RONDAS 5 RONDAS

- -

260€

250€

190€

392€

375€

302€

POR RONDA

PAR 47 GREEN FEE + PAR 47 

94€

209€

99€

75€

20€

18€

22€

12€

POR RONDA

Cuota socios

99€
Pregunte detalles en la 
Administración de golf.


