

REAL MO GOLF LA MANGA CLUB

CLASES DE GOLF

TARIFAS 2021

Č Clase de 30m.

Opción ideal y rápida para mejorar cualquier parte del juego. Esencial para todo tipo de jugadores y niveles.

1 jugador	Head Pro	Pro	
Público	55€	50€	
Residentes	50€	45€	
Hotel / Las Lomas	45€	40€	
Propietarios /Juniors	35€	30€	

Clase familiar 90m.

Ideal para grupos de 3 a 6 personas,. Podrá mejorar todo tipo de golpes y jugaremos diferentes competiciones entre los integrantes del grupo para aumentar la competitividad.

Público	185€
Residentes	165€
Hotel/Las Lomas	145€
Porpietarios	125€

Clase privada de 1h.

Para todos los niveles, pero especialmente para aquellos que buscan una sesión más individualizada y personal. Utilizaremos la tecnología avanzada para obtener una comprensión del juego y de las mejoras que se deben realizar.

1 jugador	Head Pro	Pro
Público	100€	90€
Residentes	90€	80€
Hotel / Lomas	80€	70€
Propietarios	60€	50€
2 jugadores	Head Pro	Pro
Público	110€	100€
Residentes	100€	90€
Hotel/Las Lomas	90€	80€
Propietarios / Juniors	70€	60€

5 días Total golf experience

Curso para principiantes o nivel intermedio. De lunes a viernes de 9 a 11 h. Se cubrirán todos los aspectos del juego con la intención de preparar a todos y cada uno de los golfistas para jugar y reducir sus golpes en el campo de golf.

Público	300€
Residentes	275€
Hotel / Las Lomas	250€
Propietarios	225€

Ö Clases en grupo - mensual

Aprende a jugar al golf en grupos pequeños, cubriendo todos los aspectos del juego. Video analisis incluido.

60€/mes por 6 horas de clase

*Más clases en grupo disponibles durante el año. Consultenos enviando un golfacademy@lamangaclub.com para más detalles.







Tarifas por ronda por campo

PÚBLICO RESIDENTES HOTEL / LAS LOMAS GUESTS PROPIETARIOS

	18 HOYOS			9 HOYOS		MULTI R	ONDA	PAR 47	GREEN FEE + PAR 47
NORTE	SUR	OESTE	NORTE	SUR	OESTE	3 RONDAS	5 RONDAS	POR RONDA	POR RONDA
198€	198€	198€	109€	109€	109€	-	-	22€	209€
89€	89€	89€	52€	52€	52€	260€	392€	20€	99€
85€	85€	85€	50€	50€	50€	250€	375€	18€	94€
69€	69€	69€	48€	48€	48€	190€	302€	12€	75€

Alquileres

BUGGY 2 ASIENTOS ALQUILER DE PALOS CARRITO ELÉCTRICO CARRITO DE GOLF

		PROPIETA	RIOS	OTROS			
	18 HOYOS	3 RONDAS	5 RONDAS	18 HOYOS	3 RONDAS	5 RONDAS	
s	39€	110€	180€	53€	153€	250€	
s	32€	77€	107€	52€	136€	208€	
0	19€	51€	75€	22€	62€	94€	
F	6€	14€	18€	9€	23€	34€	

Tarifas anuales

(Menores de 18 años)

OTROS PROPIETARIOS

	INDIV	IDUAL	PAR	EJA	JUNIORS		
	1 AÑO	2 AÑOS	1 AÑO	2 AÑOS	1 AÑO		
5	4500€	7000€	7000€	10000€	1000€		
5	1490€	2600€	2600€	4800€	280€		

Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Todos los precios incluyen un 21% de IVA. La Manga Club se reserva el derecho a cambiar cualquier reserva según considere. No incluye licencia de la Federación de Golf de Murcia (aproximadamente 3€ p or persona y ronda) Los Green Fees no son transferibles. Propietario = persona que paga las cuotas del club.
Residente = persona que reside en una propiedad adscrita al régimen deportivo de La Manga Club.
Cuota Green Fee + Par 47: La ronda en el Par 47 es sólo válida durante 30 días desde la fecha de compra.

*Las tarifas de verano se aplicarán entre las 12:30h y las 16:00h en julio y agosto.
**Sujeto a disponibilidad.

Tarifas válidas hasta el 31 de diciembre de 2021.

Licencia buggy

12 MESES - 758€ 6 MESES - 402€

3 MESES - 283€

1 MES - 134€ 1 RONDA - 21€

La licencia es válida únicamente para el año en curso.

Tarjeta de propietario

10 RONDAS (x 18 HOYOS) - 590€

Residentes

10 RONDAS A COMPARTIR - 790€



Cuota socios

99€

Pregunte detalles en la Administración de golf.

